Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº _________/ 2020.

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, digne-se oficiar a senhora Prefeita Maria Jose P.V. de Camargo

para que encaminhe ao setor competente, para seja a inclusão da Rua Tofelo
Andrade Gama, mais precisamente na Praça Anita Costa, ao projeto de
recapeamento de ruas.

JUSTIFICATIVA

No referido local ocorre todos os domingos Feira Livre,tradicional de nossa
cidade. È quando sitiantes e pessoas que moram e plantam na Zona
Rural, trazem seus produtos para serem vendidos. E como existe muitos
buracos e ondulações, os feirantes sofrem muitos para tirar, nível da

balança, o que pode causar prejuízo, para compradores e vendedores.

Sala das Sessões,27 de Fevereiro de 2020.

Alexandre Grandino Teles -

                               Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/